DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SUPERANDO DESAFIOS E
CELEBRANDO VITÓRIAS NA ALFABETIZAÇÃO DE JOVENS : UM RELATO DE
EXPERIÊNCIA NA RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA de autoria de WEDNA VALERIA SILVA
PEREIRA, MARCELO RODRIGUES BARROS, KAROLINE COSTA CAVALCANTE,
ANDRESSA CRISTINY CHAVES LIMA, VALDECY MARGARIDA DA SILVA, DEMILLYS
LAURINA PONTES LOPES, foi publicado nos Anais do IX ENID & VII ENFOPROF / UEPB
referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/64597

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/64597